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'CYCL@T@URHSME Parcours : 281 km — Dénivelé : 1479 m ( ParISIGH
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 PARIS "Pied de Cochon 1° départ 142.0 5.0l ROYE -Contréle ........................... D34
5.0 5.0| PARIS Porte d’Aubervilliers ~ 2¢ départ | N301 146.0 | 4.0| Goyencourt : Carrefour D34 - D132 ....... D132
Aubervilliers 148.0 | 2.0| Fresnoy-lés-Roye
Avenue Victor Hugo 154.0| 6.0| Hallu
8.0 3.0| Franchir la A86 157.0 3.0] Chaulnes.........ccooeiiiiiiiiiiiiia, D143
La Courneuve 162.0| 5.0 Vermandovillers
Avenue Pasteur 165.0 3.0| Foucaucourt-en-Santerre
Avenue Roger Salengro 168.0| 3.0| Chuignes
Stains 172.0| 4.0 Carrefour D143 -D329.........coceininen.n D329
Boulevard Maxime Gorki 173.0 1.0| La Neuville-1és-Bray
11.0 3.0 Avenue de Stalingrad .................... D29 Franchir la Somme (Riv)
Garges-les-Gonesse ............c......... ;... D84 174.0 1.0| Bray-sur-Somme - BCN .................. D147
14.0 3.0 Carrefour D84- D125 .................... D125 181.0 7.0| Fricourt
Avenue du Général de Gaulle 184.0 | 3.0[ Contalmaison
Limite deépt. Seine St Denis - Val d'Oise 186.0| 2.0( Poziéres - BCN ..........c.coccoeiiiiiiinian D929
Sarcelles 189.0 | 3.0f Courcelette..........oeveineiiiniiiinennnnn. D107
16.0( 2.0[ Carrefour D125 -D209 ..................... D209 194.0 | 5.0 Miraumont
Rue du Pére Heude 196.0 | 2.0| Limite dépt. Somme - Pas de Calais
. s 198.0 | 2.0 PUiSi@UX....vuiirieiniiiiiieiii e D919
20.0 4.0 VILLIERS-le-BEL départ décalé 201.0 3.0| BUCQUOY - Contréle
20.0 0.0] Carrefour D209 - D10 .............. a droite| D10 205.0 4.0| Ayette
26.0| 6.0\ Franchir la Francilienne 209.0 | 4.0| Boiry-Sainte-Rictrude......................... D35
27.0 1.0[ Fontenay-en-Parisis 214.0 | 5.0| Boiry-Becquerelle
31.0( 4.0[ Puiseux-en-France - le village .............. D9 217.0 | 3.0( Hénin-sur-Cojeul ..............c.oooeiinni D33
32.0 1.0[ Carrefour D9—-D184 .............ccceetnee D184 219.0 | 2.0| Héninel
33.0 1.0 Marly-la-Ville 221.0| 2.0 Wancourt
36.0| 3.0| Fosses : Carrefour a droite| D922 222.0 1.0| Traversée D939
38.0| 2.0| Traversée D1017 223.0 1.0| Monchy-le-Preux ...........ccccoveviininin D33El1
39.0| 1.0 SURVILLIERS - Controle 227.0| 4.0| Pelves
40.0 1.0| Limite départements Val d'Oise - Oise 230.0 | 3.0| Carrefour D33E1 -D42......ccccovivinininen. D42
42.0| 2.0| Plailly 233.0 | 3.0| Vitry-en-Artois
44.0 2.0| Mortefontaine 237.0 4.0 | Brebiéres
51.01 7.0| Ermenonville - BCN 240.0 | 3.0| Limite dépts Pas de Calais - Nord
55.01 4.0 Montagny-Sainte-Félicité 240.0 | 0.0 Courchelettes : Pont sur Canal
60.0| 5.0 Nanteuil-le-Haudouin ......................... D136 Possibilité chemin de halage a Gauche
67.0| 7.0| Ormoy-Villers 241.0 1.0| Lambres-lez-Douai
74.0( 7.0[ Crépy-en-Valois .........c.ccoveveininiinn.. D335 243.0| 2.0( DOUAI - Controle - BCN
81.0| 7.0| Fresnoy-la-Riviére Boulevard Jeanne d’Arc .......... D120
83.0 2.0 Morienval 247.0 4.0| Flers-en-Escrebieux
90.0( 7.0 PIERREFONDS- Contréle -BCN 251.0| 4.0| Auby
96.0( 6.0[ Cuise-la-Motte 254.0 | 3.0| Le Forest
99.0( 3.0[ Berneuil-sur-Aisne 257.0| 3.0| Moncheaux
102.0| 3.0 Carrefour D335 -D16 ......ccccceeninenenn.. D16 260.0 | 3.0| Mons-en-Pévéle
106.0| 4.0| Tracy-le-Mont .............oceviiiiiin.e D40 263.0 | 3.0| Mérignies
115.0( 9.0| Ribécourt- Deslincourt ....................... D57 265.0| 2.0f Pont-a-Marcq..........coeeinennininininnn... D549
124.0 9.0] Thiescourt ..........cooeieiiiiiiieiiiaenns Do4 268.0 3.0| Avelin
128.0 4.0] Lassi@ny ...covvvveriirineiiiiieeeiianaennn, D142 272.0 | 4.0| Houplin-Ancoisne a droite
133.0| 5.0| Fresniéres 275.0| 3.0| Wattignies
136.0 3.0| Crapeaumesnil 281.0 6.0 LILLE
137.0 1.0| Limite départements Oise - Somme...... D221
142.0/ 5.0l ROYE —Controle ........................... D34

Le départ décalé n'est autorisé qu'en catégorie « Bronze »
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